## **CAMPING**

## **Preisliste 2025/2026**



	APPARTEMENTS . BUT	
	Hauptsaison	Nebensaison
	18.12.20-08.01	08.01-29.01
	29.01-07.04	08.04-25.06
	26.06-03.09	04 .09-17.12
Preise pro Nacht		
Erwachsene	€ 12,50	€ 10,50
Kinder bis 3 Jahre	Gratis	Gratis
Kinder von 3 bis 15 Jahre	€ 7,00	€ 6,00
Komfort-Stellplatz ca. 100-120m²	€ 17,50	€ 14,50
Komfort-Stellplatz +2 Personen	€ 42,50	€ 35,50
Klein-Zelt bis 4 Personen – ohne PKW	€ 9,00	€ 6,50
Klein-Zelt bis 4 Personen – mit PKW / Motorrad	€ 12,00	€ 10,00
Zelt größer 4 Personen	Preis siehe Stellplatz	
PKW / Anhänger Parken	€ 8,00	€ 8,00
Nächtigungsabgabe ab 15 Jahre* täglich	€ 4,60	€ 4,60
FIB Forschungsinstituts-Abgabe ab 4 Tage Aufenthalt einmalig	€ 1,10	€1,10
Hund/Haustier	Gratis	Gratis
Strom pro KWh	€ 0,99	€ 0,99
Strom Anschlussgebühr	Gratis	Gratis
Gas pro m³	€ 5,90	€ 5,90
Gas Anschlussgebühr & Anschlussleitung	Gratis	Gratis
Komfort-Sanitär & Abwaschbereich	Gratis	Gratis
WIFI / WLAN	Gratis	Gratis
1 Woche Camping Sonderpreis ab 7 Tage**	xxxx	€ 220,50
ÖCC, ADAC, CCI usw **	xxxx	€ 31,50
Swimmingpool geöffnet ca 06.07. bis 05.09. Witterungsabhängig	Gratis	Gratis
Schikeller, Depot, Lager	Gratis	Gratis
Sauna/Spa pro Person/Eintritt/min.2 Pers.	€ 8,00	€ 8,00
	<u> </u>	

<sup>\*\*</sup> inkl. 2 Personen & Komfort-Stellplatz, exkl. Strom, Gas, Nächtigungsabgabe & FIB

Diese Preisliste ist solange gültig bis sie durch eine Neue ersetzt wird. Die Preise im Angebot sind freibleibend und erst mit einer Reservierungsbestätigung und Zahlung verbindlich.

<sup>\*</sup> Vorbehaltlich einer Erhöhung durch die Gemeinde, Ink Mobilitätsabgabe